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13.5. 2016 
  
EETU RY: UUSIIN MAAKUNTIIN LAKISÄÄTEISET VANHUSNEUVOSTOT 
  
Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry esittää, että valmisteilla olevaan maakuntalakiin sisällytetään 
alusta alkaen nykyisen kuntalain (27 §) tapaan maakuntakohtainen vanhusneuvosto ikääntyneen 
väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi. 
  
EETU ry:n hallitus hyväksyi lausuman kokouksessaan perjantaina 13.5. 
  
Maakunnan tehtäväksi tulee EETUn mukaan asettaa neuvoston toimintaedellytyksistä 
huolehtiminen. Vanhusneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa maakunnan eri toimialojen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen 
väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai 
päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 
  
EETU ry korostaa, että maakuntahallinnon toteuttaminen ei tee nykyisten kuntalakiin perustuvien 
vanhusneuvostojen asemaa ja tehtäviä tarpeettomiksi. Päinvastoin, kuntien vanhusneuvostojen 
toimintaa on kehitettävä ja vahvistettava.  
  
Sosiaali- ja terveydenhuollon ja aluehallinnon uudistus toteutetaan 18 maakunnan pohjalta. Kunnat 
jatkavat aluehallinnon uudistuksen jälkeen itsehallinnollisina lähiyksikköinä tehtävänään muun 
muassa turvata ja vahvistaa kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä. 
  
  
Lisätietoja: 
EETU ry:n puheenjohtaja Martti Korhonen, 0400 154 300, martti.korhonen@elakelaiset.fi 
EETU ry:n sihteeri Hannu Partanen, 0400 570 951, hannu.partanen@elakelaiset.fi 
   
  
Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry on kuuden valtakunnallisen eläkeläisjärjestön yhteistyöelin. 
Sen jäsenjärjestöt ovat Eläkeliitto, Eläkeläiset, Eläkkeensaajien Keskusliitto, Kansallinen 
senioriliitto, Kristillinen Eläkeliitto ja Svenska pensionärsförbundet. Järjestöjen yhteinen 
jäsenmäärä on 300 000. Vuonna 2016 puheenjohtajajärjestö on Eläkeläiset ry. 

 
 
 
Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry on kuuden valtakunnallisen eläkeläisjärjestön yhteistyöelin. Sen jäsenjärjestöt ovat  
Eläkeliitto, Eläkeläiset, Eläkkeensaajien Keskusliitto, Kansallinen senioriliitto, Kristillinen Eläkeliitto ja Svenska pensionärsförbundet. 
Järjestöjen yhteinen jäsenmäärä on 300 000. Vuonna 2016 puheenjohtajajärjestö on Eläkeläiset ry. 
	


